
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022
Processo Administrativo Nº 011/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA

Data de Publicação: 07/11/2022 12:40:24

LOTE 1

Descrição: Leite em pó integral, fibra, permeado de soro de leite natural, minerais [cálcio, ferro e zinco], vitaminas A, C, 
D e E,  e emulsificante lecitina de soja. Embalado em lata com 400g.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES NESTLÉ / NINHO INTEGRAL 380G 30,50

Val. Ref.: 30,71

LOTE 2

Descrição: Formula padrão para dieta enteral hiperproteica ( 1,5 kcal/ml) com osmolalidade 400 mosm/kg de água, 
fibras, carboidratos e gorduras, isenta de dissacarídeos. Sabor baunilha. Acompanha adaptador universal bonificado 
para cada dieta. Produto de referência leite Isosourse 1.5 ou similar ou de melhor qualidade – Embalagem 1000 ml.

Item: 1 Unidade: UnidadeQuant.: 2.100

Autor Marca/Modelo Valor
NUTRI HOSPITALAR LTDA FRESENIUS KABI / FRESUBIN ENERGY 1000ML 37,80

FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES NUTRIMED / NUTRI ENTERAL 1.5 TP 1000ML 37,50

GFS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI DANONE / NUTRISON ENERGY MF 37,80

Val. Ref.: 37,80

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e4320106420404a88529b25dfe7e0c4.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6ff7f9b452e49e58e22351416cd7263.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2ed16bebcb643a48d8bdcf8e3683afc.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1861c43099c14e0c8cb8eda1c8fea7d6.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcd3dd92b68b4875b0bfb73967a67897.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)Horário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/91e734b6e7094ed8a3679748b1f332e8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c4aeee09bbf4b80a83c29099b046081.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ceef3a84687c416e91f8719cd16f5c66.zip

NUTRI HOSPITALAR LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7758161496ed464da27b5063d9593a83.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5641315bc0fc47adbf946518b7abb246.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/68e0d136ed6e4a8c8d9651e47c5303cb.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/881613bf1c0c42749a109956839a0e29.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/04a9acba28c944dd8c4c4e4ea55e543f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/865fc593624044ea9acafb86ee7b287c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3bee6f5e1984fda988a460ba96cdd3c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07176feab0094c4ebb93ab547df91552.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/236daec8b4564ccca08d82b7af2e3ef4.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b9a495d105a40888634f9f5bba75e36.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6606d53ad75c441493f672f4a7b1aa22.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28ce4896f65c4b7fab4de2a7a6b13ee2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5219264e5c44d48b7e55be5d608a2a5.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb8ed518ef024a50843e20c3b63866ab.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e433680bdff4ccc8092b52fd99d77bd.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9ba72caa64b406fb677e1a8fc96ff76.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9693efa2e09d4f10b659d8cff3af2b94.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6081a00310d14182a874058b7a80cf55.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/00045920c7984c0091343a76f89f1a23.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/12/2022 14:09

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bc9ff461e8747d7b959eef3a5a431f6.pdf

Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7864681ac8a54b658a658d0e73d5c224.pdf

Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73f93c1ba0014f6d8db2c74000fdea5d.pdf

FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES

2 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cd5b8c2964b4a779a80d61d89b67523.rar

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2331bd5f8e64f1c940c1aea5732401e.pdf

Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISAHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7317c3648a5b4b91a16270f3e7a3ef17.pdf

Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)Horário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/437fc5c793094952b605aaecd3c3f6ea.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e7cee5716804379b9252f95cc79cba2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ca857f091dd481eb3912455ff6b275c.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/168c96d7bfbc4c2ea15a34e4917579b0.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac699430c26e42e3b2970ae9420fc73a.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/928a6a7be63e4ccc8ce431084096ec8a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0dbc0be12ab4df48032f91bb5cebf6f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)Horário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fee6e4a5a21c4b3fb3925f1c6771c4b7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f3c7052ab144c9a9569211a993ac16b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/28e05ca65a19489a9a9a6f822d5141f9.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c15f24c4c1e4a048efddba1eff10375.pdf

Documento: Certificado de Registro do Produto no Ministério da Saúde – ANVISAHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa7a08427353469bb8b3ed7ae8f1b105.rar

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a47d6ff3dde48129a1cc4ecdfabf9bc.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/14a70051903e4e39919efadab3102dd5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d3ec5810d104819b1d2d1087bdea243.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca1002ed469746ed84aaecb8ad0f5e4e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41c99a01d63e4400bdba00e2e831f7dc.pdf

Documento: Licença Sanitária EstadualHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fbade99b8f5242709e018469212b1c4a.pdf

Documento: Licença Sanitária MunicipalHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b1a820e701a4416a063340b3b2b0c65.pdf

3 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE



Documento: Outros documentosHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a688c8f97ae04cee85cf920c6e961815.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e23355be6ecd4229a09e52c6c1c82a93.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb78bde13c9a40b0b83746d1c41ed2bc.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 01/12/2022 15:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/656f661a12334c64bced18830b4ad30b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/12/2022 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2eaf38ab4514743b6fbcf93267b4160.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 01/12/2022 14:49

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb3a1bd097c74961ad9e38a8e29f1abf.pdf

GFS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
ÁGUA PRETA-PE


